

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Nakielskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultura fizyczna i sport			
4. Tytuł zadania publicznego	„XIV Memoriał Mirosława Schmidta w halowej piłce nożnej drużyn OSP”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	26-03-2018	Data zakończenia	11-05-2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Ochotnicza Straż Pożarna w Kcyni, ul. Libelta 1, 89 – 240 Kcynia, numer w KRS: 0000071252, data wpisu: 11.12.2001 r. Adres do korespondencji: prezes Maciej Tubiszewski, OSP w Kcyni, ul. Libelta 11, 89 – 240 Kcynia	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Wojciech Zakrzewski tel. 697 626 815

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zaplanowany do realizacji już XIV Memoriał Mirosława Schmidta (7 kwietnia 2018 r.) w halowej piłce nożnej drużyn OSP to duża i prestiżowa impreza o charakterze rekreacyjno-sportowym, jak co roku ma charakter o zasięgu międzywojewódzkim poprzez udział drużyn nie tylko z terenu naszego powiatu i województwa kujawsko – pomorskiego, ale również z sąsiedniego województwa wielkopolskiego (m.in. OSP Licheń, PSP Bydgoszcz). W memoriale biorą udział drużyny Ochotniczych i Państwowych Straży Pożarnych, młodzież lokalnych szkół średnich naszej gminy oraz ościennych powiatów (nakielskiego, żnińskiego i innych), wychowankowie i pracownicy Zakładu Poprawczego w Kcyni. Imprezy odbywa się rokrocznie na dwóch obiektach: w sali kompleksu rehabilitacyjno – sportowego przy ZST w Kcyni ul. Jurczyka oraz na sali sportowej Szkoły Podstawowej im. Jana Czochralskiego ul. Wyrzyska 12. Wzorem lat ubiegłych również i w 2018 roku impreza przebiegać będzie na tych właśnie obiektach sportowych. Wszyscy uczestnicy skorzystają również z posiłku regeneracyjnego przygotowanego w remizie OSP w Kcyni ul. Libelta 11. Godnym podkreślenia jest charytatywny wymiar memoriału. Od 2013 r. impreza ma charakter charytatywny. Za jej pośrednictwem wspierane są dzieci niepełnosprawne z terenu naszej gminy - cele rehabilitacyjne (w 2013 r. –J. Mazurek, w 2014 r. Tymoteusz Przyjazny w 2015 r. Kacper Książniakiewicz). <i>Ś.P. dh Mirosław Schmidt urodził się 21 lutego 1968 r. w Kcyni. Tu także od dzieciństwa mieszkał. Jako młody chłopak wstąpił w szeregi Orkiestry Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kcyni. W 1980 roku wstąpił w szeregi Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, gdzie jako czynny uczestnik wielu zawodów sportowo pożarniczych przyczynił się do zdobycia wielu dyplomów i pucharów dla OSP Kcynia. Posiadał ukończone kursy I, II, III, IV stopnia oraz kurs medyczny. Uczestniczył w akcji ratowniczo-</i>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

gaśniczej w czasie pożarów w Kuźni Raciborskiej i w Cierpicach koło Torunia. Od 1995r. zatrudniony jako kierowca-mechanik w OSP Kcynia. Brał udział w wielu akcjach niesienia pomocy bliźnim, dobry ratownik medyczny, dowódca sekcji, a od czerwca 2004r. naczelnik jednostki OSP Kcynia. Śp. Mirosław Schmidt był wspaniałym organizatorem i wychowawcą młodzieży. Za swą służbę odznaczony został brązowym, srebrnym i złotym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa

W dzisiejszych czasach obserwujemy wzrost świadomości dotyczącej znaczenia aktywności fizycznej, rehabilitacji oraz potrzebę dbania o własne zdrowie. Wzrasta odsetek ludzi z nadwagą, co wiąże się bezpośrednio z brakiem ruchu i spędzaniem wolnego czasu w domu przed telewizorem i komputerem. Regularna gimnastyka sprzyja sprawnemu funkcjonowaniu organizmu oraz zdrowiu psychicznemu. Sport i ruch to najtańszy i najprostszy sposób na spędzenie wolnego czasu, hartowania dyscypliny, obowiązkowości. Ruch jest dobry na wszystko". Aktywność fizyczna wzmacnia mięśnie, stawy, poprawia ich elastyczność, zapobiega demineralizacji kości, wpływa na gospodarkę hormonalną i enzymatyczną. Lista korzyści zdrowotnych jest imponująca. Badania dowodzą, że ludzie aktywni lepiej się uczą i zapamiętują, bo ich mózg sprawniej pracuje. I nie tylko dlatego, że jest lepiej dotleniony. Mózg jako organ naczelny steruje całą aktywnością ruchową. Czyli jeśli się poruszamy, to on także w tym uczestniczy, pracuje, bo wysyła sygnały do mięśni, by kurczyły się i poruszały. Dlatego też memoriał będący promocją sportu, pozwoli na oderwanie młodych ludzi od gadżetów elektronicznych i przygotowanie do udziału w nim.

Impreza ma wielopłaszczyznowe aspekty:

Aspekt moralny imprezy - oddanie hołdu i pamięci osobom-strażakom, którzy niosąc pomoc bliźnim często poświęcają własne zdrowie a nawet tracą życie. Wyraszcunku wobec najbliższych osób zmarłego strażaka poprzez udział w memoriale żony, córki, rodzeństwa i jego mamy.

Aspekt integracyjny – wprowadzenie nowej formuły o charakterze charytatywnym turnieju sprawia, że wszyscy uczestnicy dowiadują się o możliwości wsparcia osób niepełnosprawnych z naszego miasta i gminy.

Możliwość realizacji założeń programu resocjalizacji „Wychowanie poprzez sport” nieletnich Zakładu Poprawczego w Kcyni w środowisku lokalnym. Integracja wychowanków z lokalną społecznością. Rozwijanie ich empatii na problemy niepełnosprawności.

Aspekt rekreacyjno-sportowy poprzez rywalizację sportową w duchu zasad fair-play i poszanowania wzajemnej godności uczestniczących osób. Rozwijanie aspektów prozdrowotnych i zasady „ruchu przez całe życie”.

Liczba bezpośrednich beneficjentów zadania – 150 osób (uczestnicy)

Liczba pośrednich odbiorców – ok. 100 osób (widzowie)

Liczba osób zaangażowanych w realizację projektu – ok. 10 osób

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Impreza skierowana do bardzo dużej grupy beneficjentów – około 150 uczestników zarówno młodzieży, jak dorosłych. W wymiarze lokalnym to największa impreza o charakterze rekreacyjno-sportowym, która integruje ze sobą przede wszystkim mieszkańców okolicznych (gminnych), wiosek i sąsiednich miasteczek. W wymiarze społecznym turniej od czterech lat zmienia dodatkowo formułę o charakter wskazywania na potrzeby niepełnosprawnych dzieci i głośnego mówienia o tym.

Rezultatem projektu:

- trwałe potrzymanie współpracy z lokalnymi instytucjami oraz sponsorami, którzy chętnie dofinansowują tą imprezę ze względu na szlachetny cel, który jej przyświeca;
- możliwość udziału nieletnich wychowanków Zakładu Poprawczego w Kcyni oraz możliwość wdrożenia ich do realizacji programu wychowawczego o nazwie „Wychowanie poprzez sport” wpływa na właściwy proces ich resocjalizacji oraz integracji w lokalnym środowisku zarówno z młodzieżą szkół ponadgimnazjalnych jak również mieszkańcami Kcyni;
- integracja mieszkańców;
- promowanie zasad fair – play;

Wartością dodaną podczas memoriału jest mini-koncert orkiestry dętej OSP w Kcyni, która rokrocznie uświetnia otwarcie imprezy. Memoriał jest doskonałą okazją dla promocji zarówno Miasta i Gminy Kcynia jak również Powiatu Nakielskiego. Memoriał w zmienionej formule daje możliwość uwrażliwienia i przybliżenia osobom zdrowym i sprawnym fizycznie problemów osób niepełnosprawnych i płynących z tego powodu ograniczeń funkcjonowania w życiu codziennym.

Twarde rezultaty:

- 20 szt. plakatów;
- nagrody rzeczowe w tym m.in. puchary

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup materiałów spożywczych oraz materiałów niezbędnych do realizacji projektu (w tym m.in. kawa, herbata, woda, pieczywo, kiełbasa, mleko, cukier, ciastka itp.)	900,00	900,00	0,00
2	Zakup nagród rzeczowych (w tym m.in. puchary, statuetki, drobne sprzęty itp.)	900,00	900,00	0,00
Koszty ogółem:		1.800,00	1.800,00	0,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**OCHOŃCZA STRAŻ
POŻARNA w KCYNI**
ul. Libelta, 89-240 KCYNIA

NIP 558-15-25-728

Skarbnik OSP

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Olśzak
Adam Olśzak

**PREZES
OSP w Kcyńi**

Data **19.03.2018r.**

Załącznik:

Maciej Tubiszewski
Maciej Tubiszewski

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.